
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

центр образования № 162 Кировского района Санкт - Петербурга 

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт - Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.12.2021 № 118.0 

 

 

Об организации работы ОДОД «Вектор» 

ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга 

в период зимних каникул 2021-2022 учебного года 

 

В соответствии со статьёй 28 «Компетенции, права, обязанности и ответственности 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму и расписание работы ОДОД «Вектор» в период зимних каникул      

с 27.12.2021. по 07.01.2022. (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заведующего ОДОД «Вектор» 

Резниченко А. А. 

 

  

Директор Н.А. Кутепова 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-08T17:35:35+0300
	Кутепова Наталья Александровна




